
Apartmán Horní Mísečky

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

02.12.2023 - 23.12.2023 ......... 1500 Kč

23.12.2022 - 01.01.2024 ......... 1800 Kč

01.01.2024 - 27.01.2024 ......... 1500 Kč

27.01.2024 - 16.03.2024 ......... 1700 Kč

16.03.2024 - 30.03.2024 ......... 1500 Kč

Letní sezona - ceny

1. 4. 2023 - 11.11.2023 ........ 900 Kč (7 a více nocí)

Při kratším ubytování - 1000 Kč/noc

Další informace:

Uvedená cena je stanovena vždy za celý čtyřlůžkový apartmán na jeden den (jednu noc), a to bez ohledu

na počet ubytovaných osob.

K dispozici je internetové připojení (WIFI).

Cena platí při ubytování na celý týden (7 nocí).

Upřednostňujeme týdenní ubytování.

Termíny pobytu jsou vždy sobota - sobota.

Mimo hlavní lyžařskou sezónu lze individuálně sjednat i pobyty na kratší dobu, minimálně však na 2 noci.

V ceně je zahrnuto garážové stání, spotřeba el. energie (přímotopy), povlečení, ručníky.



Pro podrobně informace o ubytování a cenách navštivte prosím naše internetové stránky.


